
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 26/05/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 143 kmsPoint avant : 129 kms102 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 114

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

102

Sociétés
5 102

Réclamations admises jusqu'au : 09/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
LEPRETRE Richard
NOISETTE Xavier
NOISETTE Xavier
NOISETTE Xavier
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
NOISETTE Xavier
THOMAS Christophe&Lydie
LEPRETRE Richard
NOISETTE Xavier
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
NOISETTE Xavier
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
THOMAS Christophe&Lydie
LEPRETRE Richard
NOISETTE Xavier
NOISETTE Xavier

Insc/Eng
ST MARTIN D'HARDI
THIEMBRONN

MERCK SAINT LIEVI

Distance
384151
13059

184414
442320
384601
161662
254019
450532
252361
384250
252371
252650
161661
384187
225746
384200
453249
252627
225742
264263
252639
49249

453631
40714

161648
161664

Constaté Ecart
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2011
2017
2010
2016
2011
2016
2016
2012
2010
2017
2016
2016

Pén.
19
12
3
1

20
3

15
6
7

19
8
7

11
20
16
18
1

10
3
2
1
4
6

17
12
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
16
20
25
25
25
20
20
16
25
16
20
25
20
16
20
16
20
16
25
20
16
16
20
25
25

Amateurs / Colombier
140645
141958

2
142482

2
3
3
4
2
4
3
5
5
6
4
7
5
8
6
6
9
7
8

10
7
8

Ch Fce
11:27:05
11:32:36
11:31:55
11:33:45
11:34:58
11:35:18
11:35:21
11:36:17
11:38:07
11:40:32
11:41:08
11:40:41
11:43:20
11:41:37
11:43:10
11:43:59
11:47:20
11:48:48
11:50:41
11:51:50
11:50:04
11:51:41
11:54:30
11:53:23
11:55:53
11:56:03

-1

-2
-2
-2

-1
-2
-1

-2

-1

-1

-1
-2

-1
-1

-2
-2

1201,238
1158,053
1153,616
1151,680
1140,464
1137,429
1122,018
1113,726
1108,181
1091,816
1082,685
1076,228
1068,882
1068,596
1066,151
1049,720
1033,800
1013,293
1009,180
1004,810
1004,129
1002,056
982,522
980,902
976,908
975,793

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

100,00
96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69
3,85
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